*1070206516*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年2月13日

發文字號：南市教安(二)字第1070206516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院食品安全辦公室指導財團法人食品工業發展研

究所監製「食品五環食安，為學校午餐把關」政策宣導影

片3支，請加強推廣，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年2月8日臺教國署學字

第1070015072號函。

二、行政院食品安全辦公室為力行「食安五環改革方案」政策

，政府跨部會及中央地方共同推動學校午餐採用在地生產

具標章及可溯源食材，爰指導財團法人食品工業發展研究

所監製「食品五環食安，為學校午餐把關」政策宣導影片

3支，影片名稱分別為「食品雲連結農產品檢驗結果數位

化」、「學校午餐聯合稽查」及「各項政策整合推動學校

午餐四章一Q」。

三、旨揭政策宣導影片連結網址：財團法人食品工業發展研究

所影音專區（http://www.firdi.org.tw/Firdi_Media.as

px）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2018-02-14
08:32:32